
※1  複数世帯数(1つの世帯に日本人と外国人が存在する世帯数)も含まれています

志賀町住民基本台帳人口

令和 7 年４月末日現在

日本人 外国人

7,537

男 女

令和 7 年５月末日現在

令和 7 年６月末日現在

令和 7 年７月末日現在

令和 7 年８月末日現在

令和 7 年９月末日現在

令和 7 年１０月末日現在

令和 7 年１１月末日現在

令和 7 年１２月末日現在

令和 8 年３月末日現在

令和 8 年１月末日現在

令和 8 年２月末日現在

8,187

8,179

8,149

8,205

8,168

男 女 計（人）

8,260

8,866 17,092

8,781

8,226

8,272 8,939 17,211

人口
世帯数

人口

160

世帯数
※1

8,915 92 119 211

計（人）

87 120 207

8,238 8,889 17,127 7,520 98 125

90 144 234

17,175 7,531

1857,518

163

223 175

155

186

8,834 17,039 7,501 86 117 203

115 222

16,989 7,490 100 132 232

16,960 7,491 107

180

177

8,802

124 244 199

8,763 16,931 7,486 109 226117

1208,743 16,892 7,468

計

人口
世帯数

男 女 計（人）

8,359 9,059 17,418 7,697

8,352 9,034 17,386 7,694

8,336 9,014 17,350 7,695

8,316 9,010 17,326 7,703

8,291 8,951 17,242 7,656

8,287 8,934 17,221 7,676

8,286 8,896 17,182 7,668

8,277 8,880 17,157 7,666

8,867 17,136 7,667

【令和7年度】

8,269


